



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Par

PESQUISA DE PREÇOS

A Cooperativa Agricultura familiar Mojuí dos Campos
Rua Com. Terra de Mojuí n.º , Bairro Zona Rural Cidade Mojuí dos Campos

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os preços da tabela abaixo, para fins de cotação financeira visando dar início do procedimento licitatório:

Nº	Produto	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1	Abacaxi pérola, fresco, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 2,25	R\$ 9.000,00
2	Couve manteiga higienizada, com embalagem individual pesando 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	570	R\$ 10,00	R\$ 5.700,00
3	Farinha de mandioca, fardo plástico transparente com 30 Kg, embalagem individual de 01 Kg.	Kg	13.500	R\$ 7,50	R\$ 101.250,00
4	Farinha de tapioca, fardo plástico transparente com 15 kg, embalagem individual de 500g.	Kg	3.500	R\$ 8,50	R\$ 29.750,00
5	Jerimum higienizado, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
6	Laranja graúda higienizada saca com 20 kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 3,50	R\$ 2.800,00
7	Melancia fresca higienizada, peso máximo por unidade de 10 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 3,50	R\$ 14.000,00
8	Macaxeira higienizada, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas. Embalagem individual de 500g.	Kg	800	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
9	Maxixe fresco higienizado, embalagem individual transparente de 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	550	R\$ 14,00	R\$ 7.700,00
10	Tangerina graúda fresca, entregue em sacas de 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
11	Polpa de Frutas (sabores abacaxi, acerola, goiaba e taperebá) 500 g	Kg	8.000	R\$ 12,00	R\$ 96.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 277.000,00



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Par

Atenciosamente,

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

19.687.198/0001-51

Luiz Gonzaga de Oliveira



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Par

PESQUISA DE PREÇOS

À Cooperativa Agrícola Mista de Produtores do Oeste do Pará – CCAMPO CNPJ 10.575.783/0001-95
Rua Travessa Dália nº 03, Bairro Aeroporto Velho Santarém/Pará

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os preços da tabela abaixo, para fins de cotação financeira visando dar início do procedimento licitatório:

Nº	Produto	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1	Abacaxi pérola, fresco, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
2	Couve manteiga higienizada, com embalagem individual pesando 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	570	R\$ 9,00	R\$ 5.130,00
3	Farinha de mandioca , fardo plástico transparente com 30 Kg, embalagem individual de 01 Kg.	Kg	13.500	R\$ 7,50	R\$ 101.250,00
4	Farinha de tapioca , fardo plástico transparente com 15 kg, embalagem individual de 500g.	Kg	3.500	R\$ 10,50	R\$ 36.750,00
5	Jerimum higienizado, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
6	Laranja graúda higienizada saca com 20 kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
7	Melancia fresca higienizada, peso máximo por unidade de 10 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
8	Macaxeira higienizada, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas. Embalagem individual de 500g.	Kg	800	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
9	Maxixe fresco higienizado, embalagem individual transparente de 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	550	R\$ 9,00	R\$ 4.950,00
10	Tangerina graúda fresca, entregue em sacas de 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
11	Polpa de Frutas (sabores abacaxi, acerola, goiaba e taperebá) 500 g	Kg	8.000	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 266.080,00



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojui dos Campos – Par

Atenciosamente,

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

COOPERATIVA
AGRICOLA MISTA DE
PRODUTORES DO
OESTE:1057578300019
5

Assinado de forma digital por
COOPERATIVA AGRICOLA
MISTA DE PRODUTORES DO
OESTE:10575783000195
Dados: 2021.06.28 11:01:55
-03'00'



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Par

PREFEITURA DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recebido em: 25/06/2028

Horário: 10:32

Franciele Fruto
Servidor(a)

PESQUISA DE PREÇOS

A COOPERATIVA MISTA AGRICULTORA DO TRAPICOS - COOPMISTAS
Rua PA 432, n° ..., Bairro BOA FÉ, Cidade MOJUI DOS CAMPOS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os preços da tabela abaixo, para fins de cotação financeira visando dar início do procedimento licitatório:

Nº	Produto	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1	Abacaxi pérola, fresco, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 3,00	R\$ 12,00
2	Couve manteiga higienizada, com embalagem individual pesando 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	570	R\$ 10,00	R\$ 5.700
3	Farinha de mandioca, fardo plástico transparente com 30 Kg, embalagem individual de 01 Kg.	Kg	13.500	R\$ 7,50	R\$ 106.950
4	Farinha de tapioca, fardo plástico transparente com 15 kg, embalagem individual de 500g.	Kg	3.500	R\$ 9,70	R\$ 33.950
5	Jerimum higienizado, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 3,00	R\$ 2.400
6	Laranja graúda higienizada saca com 20 kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 3,50	R\$ 2.800
7	Melancia fresca higienizada, peso máximo por unidade de 10 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 3,00	R\$ 12.000
8	Macaxeira higienizada, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas. Embalagem individual de 500g.	Kg	800	R\$ 3,50	R\$ 2.800
9	Maxixe fresco higienizado, embalagem individual transparente de 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	550	R\$ 6,00	R\$ 3.300
10	Tangerina graúda fresca, entregue em sacas de 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200
11	Polpa de Frutas (sabores abacaxi, acerola, goiaba e taperebá) 500 g	Kg	8.000	R\$ 9,80	R\$ 78.400
VALOR TOTAL					R\$ 263.500



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Par

Atenciosamente,

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

10.565.864/0001-04

Insc. Est. 15.284.617-1

COOP. MISTA AGROEXTRATIVISTA DO TAPAJÓS - COOMAPLAS

Comunidade São José, BR 163, Km 19

CEP 68.030-991 - Santarém - Pará

ITEM	PRODUTOS	UND	QUANT	valor unt 01	valor unt 02	valor unt 03	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	Abacaxi Pérola, fresco, com as características organolépticas mantidas.	Kg	4.000	R\$ 2,25	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ 2,75	R\$ 11.000,00
2	Couve manteiga (Higienizada, com embalagem individual pesando 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.)	KG	570	R\$ 10,00	R\$ 9,00	R\$ 10,00	R\$ 9,67	R\$ 5.511,90
3	Farinha de mandioca, (Fardo plástico transparente com 30 Kg, embalagem individual de 01 Kg.)	Kg	13.500	R\$ 7,50	R\$ 7,50	R\$ 7,50	R\$ 7,50	R\$ 101.250,00
4	Farinha de tapioca, (Fardo plástico transparente com 15 kg, embalagem individual de 500g.)	Kg	3.500	R\$ 8,50	R\$ 10,50	R\$ 9,70	R\$ 9,57	R\$ 33.495,00
5	Jerimum (Higienizado, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.)	Kg	800	R\$ 4,00	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ 3,33	R\$ 2.664,00
6	Laranja, Graúda higienizada saca com 20 kg, com as características organolépticas mantidas	Kg	800	R\$ 3,50	R\$ 4,00	R\$ 3,50	R\$ 3,67	R\$ 2.936,00
7	Melancia (Fresca higienizada, peso máximo por unidade de 10 Kg, com as características organolépticas mantidas	Kg	4.000	R\$ 3,50	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ 3,17	R\$ 12.680,00
8	Macaxeira . Higienizada, saca com 20 Kg, com as características organolépticas mantidas. Em embalagem de 500g.	Kg	800	R\$ 4,50	R\$ 6,50	R\$ 3,50	R\$ 4,83	R\$ 3.864,00
9	Maxixe. Fresco higienizado, embalagem individual transparente de 01 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	550	R\$ 14,00	R\$ 9,00	R\$ 6,00	R\$ 9,67	R\$ 5.318,50
10	Tangerina, Graúda fresca, entregue em sacas de 20 Kg, com as características organolépticas mantidas.	Kg	800	R\$ 5,00	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$ 4,33	R\$ 3.464,00
11	Polpa de Frutas (Regional diversos sabores embalagem individual de 500 g, congelada com as características mantidas)	Kg	8.000	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 9,80	R\$ 10,60	R\$ 84.800,00
								R\$ 266.983,40

empresa 01 - luiz gonzaga de oliveira

empresa 02 - cooperativa agricola mista de produtores do oeste
empresa 03 - cooperativa mista agroextrativista do tapajós

